בנכונותה לשאת ולתת עם אירגון אשר אלה מטרותיו, ובקבלה על עצמה התחייבויות שונות כלפי אירגון זה בעודו מחזיק בתוכניותיו הנפשעות כלפי העם היהודי ומדינתו, פעלה הממשלה בניגוד לחובתה, שמכוח החוק, להגן על המדינה ועל אזרחי המדינה מפני הקמים עליהם לבלותם. חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, תשנ"ב – 1992, בא להגן על שורה של זכויות יסוד של האדם, וביניהן זכות האדם לחייו, לשלימות גופו, לכבודו ולקניינו: "אין מנעים בחייו, בגופו, או בכבודו של אדם באשר הוא אדם" (סעיף 2); "כל אדם זכאי להגנה על חייו, על גופו ועל כבודו" (סעיף 4). על-פי סעיף 11 לחוק, "כל רשות מרשויות השילטון חייבת לכבד את הזכויות שלפי חוק-יסוד זה".

א"י ברק, "שלטון החוקי" (חגיגה המהפצה המאומית לקודום ערכי שלטון החוק והדמוקרטיה), עמ' 5-4, A.V. Clay, Introduction to the Study of the Law of the Constitution, 10th ed. 1955, p. 153.
108. פ"ד מזל, עמ' 229.
109. בגיץ 1843/93, מחסי מ כנסת ישראל ואח"י טרם מורסם, מיסקה 15 של ספק הרין, תקדין-עליון, כ"ד 0913, תשנ"ה-תשנ"ו (1995), עמ' 568.
110. איוונבר ואח"י כי שר הביטחון והיטיון ואח"י, פ"ד מזל, עמ' 274.
111. בגיץ 3872/93 מיטראל כי ראש הממשלה ושר הדתות ואח"י, פ"ד מזל, עמ' 497.
112. בגיץ 652/81 ח"כ שרד כי יו"ר הכנסת מנחם סביזור, פ"ד מזל, עמ' 202. ראה גם בגיץ 1843/93, ח"כ שם ראה גם בגיץ 620/85 מיטראל ואח"י כי יו"ר הכנסת ואח"י, פ"ד מזל, עמ' 195.

בגיץ 4354/92 תנועת מאמי הרדיבית וארץ-ישראל כי ראש הממשלה ואח"י, פ"ד מזל, עמ' 41.
127. א"י רובינשטיין, שם להגדה 2 לעיל, עמ' 583-584.
128. Halsbury's Laws of England, 4th ed., 1974, vol. 8, 4929, p. 586-596.
129. א"י רובינשטיין, שם להגדה 2 לעיל, עמ' 592.
130. ס"ב לפקודת המסחר עם האויב, 1939.
131. ס"ב 13 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973.
132. כוון עלימי סעיף 5 לפקודת המסחר עם האויב, 1939, או עלימי השיא של סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים הביל.
133. בגיץ 5128/94, מדרסן כי שר המשפטה ואח"י, פ"ד מזל, עמ' 653-655.
134. בגיץ 2918, 4235/93, עריית קריתגת כי מדינת ישראל, מעשה מקובלת אריאל ואח"י כי ממשלת ישראל, פ"ד מזל, עמ' 842-844, שם, עמ' 845.

107. א. ברק, "שלטון החוקי" (חצי) המתנה האומית לקודום ערכי שלטון החוק והדמוקרטיה, עמ' 5-4, A.V. Clay, Introduction to the Study of the Law of the Constitution, 10th ed. 1955, p. 193.
108. פ"ד מזל, עמ' 229.
109. גיץ 1843/93, מחסי מ כנסת ישראל ואח"י טרם מרסם, מיסקה 15 של ספק הרץ, תקדין-עליון, כ"ד 0913, תשנ"ה-תשנ"ו (1995), עמ' 568.
110. איוונבר ואח"י כי שר הבינוי והשיכון ואח"י פ"ד מזל, עמ' 274.
111. גיץ 3872/93 מיטראל כי ראש הממשלה ושר הדתות ואח"י פ"ד מזל, עמ' 497.
112. גיץ 652/81 ח"כ שרד כי יויר הכנסת מנחם סביזור, פ"ד מזל, עמ' 202. ראה גם גיץ 1843/93, ח"כ שם ראה גם גיץ 620/85 מיטראי ואח"י כי יויר הכנסת ואח"י פ"ד מזל, עמ' 195.

גיץ 4354/92 תנועת מאמי הרדיבית וארץ ישראל כי ראש הממשלה ואח"י פ"ד מזל, עמ' 41.
127. א. רובינשטיין, שם להגדה 2 לעיל, עמ' 584-583.
128. Halsbury's Laws of England, 4th ed., 1974, vol. 8, 4929, p. 586-596.
129. א. רובינשטיין, שם להגדה 2 לעיל, עמ' 592.
130. ס"ב לפקודת המסחר עם האויב, 1939.
131. ס"ב 13 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973.
132. כוון על"מ סעיף 5 לפקודת המסחר עם האויב, 1939, או על"מ הסיפא של סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים הניל.
133. גיץ 5128/94, מדרסן כי שר המשפטים ואח"י פ"ד מזל, עמ' 655-653.
134. גיץ 2918, 4235/93 עריית קריתגת כי מדינת ישראל, מעשה מקובלת אריאל ואח"י כי ממשלת ישראל, פ"ד מזל, עמ' 844-842, שם, עמ' 845.
135. חיים ח' כוון, המשפט (ירושלים, תשנ"ב), עמ' 337.
137. גיץ 910/86 רסלר ואח"י כי שר הביטחון, פ"ד מזל, עמ' 486, מפי השופט ברק.
138. גיץ 4354/92 (הגדה 126 לעיל), עמ' 43.
139. נוסח ספק הדיון מרסם ב**הניב**, גיליון 2/1995, עמ' 58.
140. גיץ 186/85, ריינר כי ראש הממשלה ואח"י פ"ד יזל, עמ' 487.
141. גיץ 910/86, יהודה רסלר ואח"י כי שר הביטחון, פ"ד מזל, עמ' 479. ולחק בני"ם 485 כותב השופט ברק, כי גם אם מדובר בשקול

- 144 לדוגמה: M. Sornarajoo, Manual of Public International Law (Singapore, 1984), p. 204.
- 145 חוק ייסוס החסכם בדבר רצועת עזה ואזור יריחו הסדרים כלכליים וחוראות שונות) (תיקוני חקיקה, תשנ"ה-1994; חוק ייסוס החסכם בדבר העברה מכינה של סמכויות לרשות הפלסטינית (תיקוני חקיקה וחוראות שונות, תשנ"ה-1995; חוק ייסוס החסכם הניינים בדבר העדה המערבית ורצועת עזה לסמכויות שיטתי וחוראות אחרות) (תיקוני חקיקה, תשנ"ו-1996.
- 146 ראש הממשלה בעצמו, בסמכו. מקום תחת השטח ירושלים תשס"ה, עמ' 19 ועוד, ראה ביישום של הסכמי אוסלו סכנה לעצם קיומה של מדינת ישראל.
- 147 ראה קריאתו של לורד מוזס, ה-Lord High Chancellor of England, להצבתם לזרוע של סמכויות המלחמה באגלות, קרי: צירייל וחבריו, תמיכתו ללא סיוע במדיניותו של צימברליין, בספרו של *Wheeler-Bennet* (הערה 90 לעיל), עמ' 300.